АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 № 118

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.10.2018 № 811

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 01.12.2021 № 672) «Об утверждении
Общего порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным производителям
городского округа Стрежевой»:

1) пункт 4 приложения 1 к Общему порядку предоставления субсидий
сельскохозяйственным товаропроизводителям городского округа Стрежевой,
утвержденному указанным постановлением, (далее – Порядок) дополнить
подпунктом 5) следующего содержания:

«5) реализация сырого молока более семидесяти процентов от общего
объема реализации молока, заявленного к субсидированию, на территории
городского округа Стрежевой.»;

2) абзац семнадцатый пункта 5 приложения 1 к Порядку изложить в
следующей редакции:

«Кпр - коэффициент продуктивности согласно приложению 1 к настоящему
Положению. Для получателей субсидий, которые начали хозяйственную
деятельность по производству молока в текущем или отчетном финансовом году,
Кпр=1.».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
 3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике.

Мэр городского округа                        В.В. Дениченко

	Мэр городского округа                        В.В. Дениченко